| | |
|--|---------|
| 3 quomodo reali & personali actione Legatum est titulus lucrativus non oneratus | |
| v 4.205.11 2.270.5 | |
| Legatarius aliena rei legata precium consequi Legatum plenius est quam de dote actio, & quod | |
| eur 2.281.47 re 2.283.57 | |
| Legatarius qui agnoscit legatum, an statim ab Legatum esse donationem probatur 2.271.8 | |
| ad ita hereditate, dominium legati acquirat Legatum generale fundi aut domus non Valeat | |
| 2.274.23 2.267.5 | |
| Legatis titulus singularis est 2.270.3 Legatum inutile an sit, si res alicui legetur, qua | |
| Legatis definitiones quomo accipienda 2.270.4 iam ante eius fuit 2.282.52 | |
| Legatis definitiones tuis consistorum differunt à Legatum an post alienationem ex post facto con- | |
| definitione iustini anni Imp. 2.270.6 ualeat 2.283.53 | |
| Legatis omnibus una & eadem natura imposi- 2.273.18 etiam legat 2.283.54 | |
| ta est 2.273.16 Legatum vitale est & Valeat, si quod in diem de- | |
| Legatum quod olim genera facine 2.273.16 bebat, pure legetur 2.283.55 | |
| Legatum cum quando quis vero habeat 2.275. 26 Legis Falcidia quis sit modus, & quid in ea spe- | |
| Legatum ordine scriptura turbato an & quanti- 2.305.21 etandum 2.310.5 | |
| do Valeat | |
| Legatum consulit ex persona serui 2.229.15 Legis Aquilia caput primum quid complestatum | |
| Legatum an Valeat, quo qui debitori sui libera- 2.297.37 4.119.18 | |
| tionem legavit 2.297.37 Legitima in testamento quid sit 2.260.23 | |
| Legatum communi duorum seruo factum, cum 2.295.33 Legitima in testamento coll non potest statuto | |
| Valeat 2.295.33 Gelpatio 2.225.3 | |
| Legatum scinditur tam in re & verbis simul 2.294.29 Legitimus aliquem in articulo mortu, an in | |
| & nuntiis & rotantum coniunctu, quam in co. suntis verbis tantum 2.294.29 fraudem parentum id facere presumatur 3. 8.13 | |
| Legatum semper ab herede prestetur 2.273.15 Legitimatio per oblationem curia quid sit 1.74.9 | |
| Legatum in seruo heredes pure prestatum an Va- Legitimatio est actus civilis, quo quis natalibus | |
| leat si seruos vivente testatore de potestate 2.394.15 restituatur 8.73.2 | |
| testatoris exerceat 2.394.15 Legitimatio quot modis fiat 1.73.3 | |
| Legatum non valatur errore in nomine rei le- 2.104.16 Legitimatio per adoptionem hodie est sublata 1. | |
| gata commiso 2.104.16 734 | |
| Legatum pana nomine factum, an Valeat 2. 05.13 Legitimatio per subsequens matrimonium quo- modo intelligatur 1.73.5 | |
| rum impossibile non Valeat, & totum civitas sentum 2.106.24 Leonis Imperatoris authoritas non sufficit ad al- | |
| deperditum, quando legataris decedat 2. mortis causa donatio quomodo 2.303.7 liorum Imperatorum textus approbatos emendandos 1.77.21 | |
| 2. mortis causa donatio quomodo 2.303.7 Lex Falcidia quando cesset 2.311.7 | |
| 2. sias, scholas & pauperes si ne- Liberalitas quomodo hic accipiatur 2.174.14 | |
| ctio inde existat 4.204.7 Liberi qui & quales excusationem à tutela trahantur 1.105.11 | |
| 2. in conditionatum, hodie pu- 2.289.10 Liberi qui in acie occubuerunt, pro eius ha- | |
| elicatum, & legatum opis- 2.289.11 bentur, & à tutela excusationem largiuntur 3.105.12 | |
| | Liberis |